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Otwórz swoje wnętrze na świat, aby poczuć ożywcze tchnienie. 
Nowe, dwuskrzydłowe okno dachowe Galeria po otwarciu tworzy balkon na poddaszu, 

dzięki czemu poczujesz ciepłe promienie słońca, 
świeże powietrze wypełni Twoje poddasze, a Ty zyskasz dodatkową przestrzeń.

Nowoczesne okno balkonowe to łatwa obsługa i nowatorskie rozwiązania, 
które zmieniają teraźniejszość.

Okno balkonowe FGH-V Galeria

zaproś świat do domu



NOWY WYMIAR PODDASZA
•	 Kontakt z otoczeniem

Okno balkonowe FGH-V Galeria to nowatorskie, duże okno dachowe, w którym otwarte skrzydła tworzą balkon. 
Górne skrzydło otwierane jest uchylnie do góry, a dolne do przodu umożliwiając swobodny dostęp do wnęki 
balkonu. Wystarczy kilka kroków, aby znaleźć się „na zewnątrz” i poczuć promienie słońca, podmuch wiatru czy 
też zachwycać się pięknym widokiem.

•	T RWAŁOŚĆ I Estetyka

Górne skrzydło uchylane jest płynnie aż do kąta 45°. Boczne barierki ochronne zintegrowane są z dolnym skrzyd-
łem i wysuwają się podczas jego otwierania. Podczas zamykania dolnego skrzydła, barierki balkonu chowają się 
w oknie i  nie są widoczne ponad połacią dachu. Ukryte są pod oblachowaniem okna, przez co nie ulegają za-
brudzeniu oraz nie zakłócają estetyki dachu. Po otwarciu balkonu barierki są zawsze suche i czyste co zapewnia 
bezawaryjne użytkowanie. 

W innych oknach balkonowych barierki po zamknięciu 
pozostają na zewnątrz, co utrudnia utrzymanie ich 
w czystości oraz wyraźnie pogarsza estetykę dachu

Inne rozwiązania



KOMFORT UŻYTKOWANIA

•	 Klamka zawsze w zasięgu ręki

Obsługa okna odbywa się za pomocą klamki umiesz-
czonej w dolnej części górnego skrzydła. Klamka jest 
zawsze w zasięgu ręki, dzięki czemu okno swobodnie 
można otwierać i zamykać.

Okno posiada wielopunktowy system zamykania, bez 
tradycyjnej kostki ryglującej. Po przekręceniu klamki, 
skrzydło ryglowane jest w dwóch bokach ościeżnicy. 
Dolne skrzydło jest wysuwane do przodu. Aby je za-
mknąć należy jedynie zwolnić blokady, znajdujące się 
przy barierkach na ościeżnicy. 

•	 BEZPIECZEŃSTWO

Zarówno górne jak i dolne skrzydło standardowo wy-
posażone są w bezpieczny pakiet P2 z wewnętrzną 
szybą laminowaną oraz zewnętrzną szybą hartowaną  
z powłoką łatwozmywalną. Wewnątrz szyby laminowa-
nej umieszczone są dwie warstwy foli PVB. Pod takim 
oknem bezpiecznie mogą bawić się dzieci, ponieważ 
ewentualne rozbicie wewnętrznej szyby nie powoduje 
żadnego zagrożenia (kawałki szkła pozostają na folii).

Okno balkonowe standardowo wyposażone jest w inno-
wacyjny system wzmocnienia konstrukcji okna topSa-
fe, przez co okno posiada podwyższoną odporność na 
włamanie.

•	 Łatwe mycie szyby zewnętrznej

Obrócone skrzydło blokowane jest do mycia przez 
zasuwkę przy kącie 180°. Pozwala to na bezpieczne 
i wygodne mycie zewnętrznej powierzchni okna.

•	 Automatyczny nawiewnik

Okno balkonowe Galeria wyposażone jest w automa-
tyczny nawiewnik V40P zapewniający optymalną ilość 
świeżego powietrza w pomieszczeniu oraz oszczęd-
ność energii cieplnej.

zwolnienie blokady

szyba wewnętrzna bezpieczna klasy P2A

szyba zewnętrzna hartowana 
z powłoką łatwozmywalną
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SYSTEM FAKRO

•	 DOSTĘPNE ROZMIARY

Duże rozmiary okna balkonowego zapewniają mnóstwo 
naturalnego światła w pomieszczeniu.

Okno balkonowe standardowo oferowane jest w roz-
miarze 94x255 cm. Na zamówienie dostępne jest rów-
nież w rozmiarze 78x255 cm. Okno montowane jest w  
dachu o nachyleniu 35 – 55° bez ścianki kolankowej.
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Wszystkie akcesoria wewnętrzne dostępne są zarówno 
dla skrzydła górnego jak i dolnego. 

Do górnego skrzydła dopasowana jest standardowa 
markiza AMZ. Roleta ARZ dostępna jest na zamówie-
nie.

•	 KOŁNIERZE USZCZELNIAJĄCE

•	 SZEROKA OFERTA STANDARDOWYCH DODATKÓW

Do okna balkonowego przeznaczone są specjalne koł-
nierze uszczelniające. Są one dodatkowo oznaczone 
literą G. Dostępne są kołnierze:

- ESV/G do pokryć płaskich,
- EZV-A/G do pokryć falistych,
- EHN-A/G do pokryć wysokoprofilowanych,
- ELV/G do pokryć łuskowych,
- EHN-AT/G Thermo specjalny kołnierz z dodatkowym 

ociepleniem.

Okno balkonowe FGH-V Galeria można zespalać w po-
ziomie z oknami o podwyższonej osi obrotu FDY-V za 
pomocą specjalnych kołnierzy do zespoleń. Obydwa 
okna posiadają dolne skrzydło o tej samej wysokości 
98 cm. 


